
Byt 2+kk, 45 m2

Mírového hnutí, Praha 11 - Háje

Web nemovitosti: bythaje.cz

Popis

ZAFIX vám exkluzivně nabízí k prodeji byt v osobním vlastnictví (lze financovat hypotékou) s dispozicí 2+kk s
balkónem, garážovým stáním a sklepem v podzemí domu. Byt se nachází v menším cihlovém domě, který byl
postaven před pěti lety. Byt je jako nový, protože v bytě po celou dobu nikdo nebydlel. Dům je umístěn na samé
hranici Hostivařského lesoparku a jedná se o solitérní moderní bytový dům o třech patrech. Byt je umístěn ve
druhém patře s výtahem a má výměru 45 m2 + balkón. V bytě je kuchyňská linka, vestavěná skříň v chodbě a
zařízená koupelna. Jedná se o velmi pěkné bydlení v klidné lokalitě s velmi dobrou dopravní dostupností. S bytem
jsou spojené nízké provozní náklady, protože dům byl postaven před pěti lety moderními technologiemi
developerem YIT. V podzemí je parkovací garážové stání pro jeden vůz s vraty na dálkové ovládání, sklepem a
výtahem z podzemí do horních podlaží. Dům má energetickou třídu B

Vlastnosti

Celková podlahová plocha: 45 m2

Velikost: 2+kk
Stavba: cihlová
Vlastnictví: osobní
Podlaží: 3.
Energetická náročnost: G - Mimořádně nehospodárná
Číslo zakázky: 0006

Kontaktujte realitního experta

Rádi zodpovíme jakoukoliv otázku týkající se této nemovitosti.

ZAFIX REALITNÍ EXPERT
Tel.: 226 254 706
E-mail: info@zafix.cz

http://bythaje.cz
mailto:info@zafix.cz





























